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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-81331975-903.07.04-51023580 03/06/2022
Konu :  Usta Öğretici Görevlendirilmesi

KAYMAKAMLIK MAKAMINA
                                     

İlgi   :    a) Akçakoca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 02.06.2022 tarih ve 50949053 
                  sayılı yazısı.

b) Millî Eğitim Bakanlığı Kurumlarında Ek Ders Görevi İle Görevlendirilecek Uzman ve Usta  
                 Öğreticiler Hakkında Yönetmelik.
              c) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.

2021 - 2022 Eğitim Öğretim yılı başlangıcı itibariyle ilçemiz Akçakoca Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Döner Sermaye İşletme faaliyetlerindeki ilçe Taşımalı Eğitim yemeği faaliyetlerinin 
Döner Sermaye İşletmesi tarafından yürütülmesine başlanması, uygulama otelinin 40 oda kapasitesine ve 
yoğun bir çalışma temposuna ulaşmış olması Bakanlığımız tarafından hizmet içi eğitimlerde tercih edilir 
konuma yükselmesi, çeşitli organizasyonlara ev sahipliği yapması, dahil olması yönündeki çalışmaların 
artması, yeni ve 200 kişi kapasiteli bir restoran yapımına dair  proje çalışmalarının başlaması şeklindeki 
olumlu gelişmeler doğrultusunda ağırlanacak misafirlere kaliteli ve nitelikli hizmet ihtiyacının 
karşılanabilmesi hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve  aynı zamanda  öğrenci/kursiyerlerin meslekî eğitim 
faaliyetlerini daha etkin  ve sağlıklı bir şekilde yürütebilmesi için  hali hazırda Yiyecek İçecek Hizmetleri 
(6), Konaklama Ve Seyehat Hizmetleri (6) olmak üzere 12 kişi olan usta öğretici mevcudunun Yiyecek 
İçecek Hizmetleri (8), Konaklama ve Seyahat Hizmetleri (8)  toplam olarak 16 kişi olmak üzere 
artırılmasına ihtiyaç duyulduğu ilgi (a) yazı ile bildirilmektedir.

Söz konusu 4 kişilik usta öğretici ihtiyacının karşılanması ve ilgi (b) yönetmelik gereği ekli 
listede bulunan başvuru şartları gereğince ilgili okul tarafından kurulacak olan komisyon marifetiyle 
mülakatla seçilmesi Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde Olurlarınıza arz ederim.
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